

# HJSM Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 53 26

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Jan Nygaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJSM Ejendomme ApS Virkelyst 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 53 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Nygaard Mads Nygaard
<b>Direktion</b>	Jan Nygaard
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 603.683 kr. mod 909.656 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 391.123 kr. mod -6.496.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.683</b>	<b>909.656</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.869	-7.367.161
<b>Driftsresultat</b>	<b>524.814</b>	<b>-6.457.505</b>
Andre finansielle indtægter	0	208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.288	-124.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>398.526</b>	<b>-6.582.210</b>
2 Skat af årets resultat	-7.403	85.809
<b>Årets resultat</b>	<b>391.123</b>	<b>-6.496.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	391.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.496.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.123</b>	<b>-6.496.401</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	<u>3.994.355</u>	<u>4.073.224</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.994.355</u>	<u>4.073.224</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.994.355</u></b>	<b><u>4.073.224</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.082	7.533
Periodeafgrænsningsposter	<u>375</u>	<u>8.802</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.457</u>	<u>16.335</u>
Likvide beholdninger	<u>2.005.934</u>	<u>1.577.514</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.013.391</u></b>	<b><u>1.593.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.007.746</u></b>	<b><u>5.667.073</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	576.162	185.039
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>656.162</b>	<b>265.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.225.490	2.368.583
Anden gæld	0	503.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.490	2.872.009
6 Gældsforpligtelser	143.826	142.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.267	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.856.684	2.236.193
Selskabsskat	6.952	79.454
Anden gæld	81.365	52.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.126.094	2.530.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.351.584</b>	<b>5.402.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.007.746</b>	<b>5.667.073</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	63.766
Andre finansielle omkostninger	<u>126.288</u>	<u>61.147</u>
	<b><u>126.288</u></b>	<b><u>124.913</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.952	79.454
Årets regulering af udskudt skat	<u>451</u>	<u>-165.263</u>
	<b><u>7.403</u></b>	<b><u>-85.809</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>11.667.995</u>	<u>11.667.995</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>11.667.995</u></b>	<b><u>11.667.995</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-7.594.771	-227.610
Årets af-/nedskrivninger	<u>-78.869</u>	<u>-7.367.161</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-7.673.640</u></b>	<b><u>-7.594.771</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>3.994.355</u></b>	<b><u>4.073.224</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	185.039	6.681.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>391.123</u>	<u>-6.496.401</u>
	<b><u>576.162</u></b>	<b><u>185.039</u></b>



## Noter

---

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>143.826</u>	<u>1.633.549</u>	<u>2.369.316</u>	<u>2.510.902</u>
	<b><u>143.826</u></b>	<b><u>1.633.549</u></b>	<b><u>2.369.316</u></b>	<b><u>2.510.902</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.994 t.kr.